
 

 
 
 

 

Propietario Suplente

Presidencia

Adalberto Figueroa Rosas Karla Alejandra Mendoza Orozco

Subdirector General de Administración Coordinador

afigueroa@issstecali.gob.mx kamendoza@issstecali.gob.mx

685 551 6100 Ext. 6193 686 551 6100 Ext. 6180

Secretaría Técnica

Marco Francisco Figueroa Padilla Luis Guillermo Dufau Vega

Director de Recursos Humanos Analista Profesional

mfigueroa@issstecali.gob.mx lgdufau@issstecali.gob.mx

686 551 6100 Ext. 6164 686 551 6100 Ext. 6165

Vocales temporales

Osvaldo Moreno Núñez Ezequiel Sandoval Cifuentes

Analista Administrativo Auxiliar de Nóminas

omoreno@issstecali.gob.mx esandoval@issstecali.gob.mx

686 551 6100 Ext. 6149 686 551 6100 Ext. 6165

Representante Órgano Interno de Control

Yanik Adriana Vallejo Sández

Titular Órgano Interno de Control

yavallejo@issstecali.gob.mx

686 551 6184 Ext. 6199

Directorio Comité de Conducta e Integridad Pública del ISSSTECALI


